ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	20
	октября
	2020  года
	г. Благодарный
	№
	1391

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов органов местного самоуправления Благодарненского района Ставропольского края в сфере инвестиционной деятельности
В соответствии с Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года № 38-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Благодарненского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Благодарненского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 24 «О правопреемстве в отношении прав и обязанностей органов местного самоуправления, которые на день создания Благодарненского городского округа Ставропольского края осуществляли полномочия по решению вопросов местного значения на соответствующих территориях», администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые нормативные правовые акты органов местного самоуправления Благодарненского района Ставропольского края в сфере инвестиционной деятельности:

постановление администрации муниципального образования села Алексеевское Благодарненского района Ставропольского края от 20 июня 2016 года № 44 «Об утверждении порядка заключения специальных инвестиционных контрактов администрацией муниципального образования село Алексеевское Благодарненского района Ставропольского края»;

постановление администрации муниципального образования села Алексеевское Благодарненского района Ставропольского края от 20 июня 2016 года № 45 «Об утверждении формы заявления о заключении специального инвестиционного контракта»;
постановление администрации муниципального образования села Алексеевское Благодарненского района Ставропольского края от 20 июня 2016 года № 46 «Об утверждении формы отчета об итогах реализации инвестиционного проекта»;
постановление администрации города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края от 12 октября 2016 года № 501 «Об утверждении порядка заключения специальных инвестиционных контрактов муниципальным образованием город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края»;
постановление администрации города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края от 12 октября 2016 года № 503 «Об утверждении формы отчета об итогах реализации инвестиционного проекта»;
постановление администрации города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края от 12 октября 2016 года № 502 «Об утверждении формы заявления о заключении специального инвестиционного контракта»;
постановление администрации села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края от 17 июня 2016 года № 79 «Об утверждении порядка заключения специальных инвестиционных контрактов администрацией села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края»;

постановление от  администрации села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края 17 июня 2016 года № 80 «Об утверждении формы заявления о заключении специального инвестиционного контракта»;

постановление администрация села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края от 17 июня 2016 года № 81 «Об утверждении формы отчета об итогах реализации инвестиционного проекта»;

постановление администрации Ставропольского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края от 15 июня 2016 года № 48 «Об утверждении порядка заключения специальных инвестиционных контрактов органом местного самоуправления Ставропольского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, начальника финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кузнецову Л.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава

Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                      А.И. Теньков